SÉRIE  DE  FRITTAGE
Four à tube sous vide
TC-12NT/14ST/16MT
Le four à tube sous vide Tianchuang utilise des tubes en quartz de haute pureté ou
en alumine haute pureté, avec une plage de température de travail de 300°C à
1600°C, personnalisable selon les besoins des clients.

chauffage
(mm)
Puissance
(kW)
Température
maximale (℃)
Température de
fonctionnement
(℃)
Thermocouple
Matériau
du tube
du four
élément
chauffant
TC-12NT-40/300 40x300 3
1200 1100 type K tube de
quartz
Fil de
résistance
en
molybdène
TC-12NT-60/300 60x300 3
TC-12NT-80/300 80x300 5
TC-12NT-100/300 100x300 5
TC-12NT-120/300 120x300 6
TC-12NT-40/450 40x450 3
TC-12NT-60/450 60x450 3
TC-12NT-80/450 80x450 5
TC-12NT-100/450 100x450 5
TC-12NT-120/450 120x450 6
Modèle standard 1400:
modèle
Diamètre du
tube du four x
longueur de la
zone de
chauffage
(mm)
Puissance
(kW)
Température
maximale (℃)
Température de
fonctionnement
(℃)
Thermocouple
Matériau
du tube
du four
élément
chauffant
TC-14ST-40/300 40x300 4
1400 1300 type S tube de
corindon
Tige de
carbure de
silicium
TC-14ST-60/300 60x300 4
TC-14ST-80/300 80x300 4
TC-14ST-100/300 100x300 6
TC-14ST-120/300 120x300 6
TC-14ST-40/450 40x450 4
TC-14ST-60/450 60x450 4
TC-14ST-80/450 80x450 4
TC-14ST-100/450 100x450 6
TC-14ST-120/450 120x450 6
Modèle standard 1600:
modèle
Diamètre du
tube du four x
longueur de la
zone de
chauffage
(mm)
Puissance
(kW)
Température
maximale (℃)
Température de
fonctionnement
(℃)
Thermocouple
Matériau
du tube
du four
élément chauffant
TC-16MT-40/300 40x300 4
1600 1500 Tapez B tube de
corindon
Tige de silicium-
molybdène
TC-16MT-60/300 60x300 4
TC-16MT-80/300 80x300 4
TC-16MT-100/300 100x300 6
TC-16MT-120/300 120x300 6
TC-16MT-40/450 40x450 5
TC-16MT-60/450 60x450 5
TC-16MT-80/450 80x450 5
TC-16MT-100/450 100x450 7
TC-16MT-120/450 120x450 7
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
Caractéristiques du produit